UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-VP
V/v góp ý về dự thảo Quy định về công tác

thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng 5 năm 2019

Kính gửi:

    - Các phòng giáo dục và đào tạo;

    - Các trường đại học tư thục;

    - Các trường trung học phổ thông, trực thuộc;

    - Các trung tâm giáo dục thường xuyên.

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng, các văn bản hướng dẫn thi hành và

Quyết định số 16/2018/QĐ-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2018 của UBND thành

phố về việc Ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng của UBND

thành phố Đà Nẵng; Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm

2018 của Bộ GDĐT về việc hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành

Giáo dục, Sở Giáo dục và Đào tạo đã xây dựng dự thảo Quy định về công tác thi

đua, khen thưởng ngành Giáo dục (đính kèm) thay thế Quyết định số 756/QĐ-

SGDĐT ngày 17 tháng 5 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà

Nẵng về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng của ngành

Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị, trường học góp ý bằng văn

bản đối với dự thảo nêu trên về Văn phòng Sở trước ngày 16/5/2019, ông Ngô

Tấn Lâm nhận tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND quận, huyện;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.Lâm

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

		stttt@danang.gov.vn
	2019-05-03T16:30:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đặng Hùng<hungd1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!